
お客様各位                                令和２年１１月吉日 

 

                      株式会社 アメリカンボウリングサービス 

第 20 回 ABS 300CLUB PRO-AM トーナメント実行委員会 

 

 

 

 

第 20 回 ABS300 クラブトーナメント(2021 年 3 月) 

開催中止のお知らせ 

 

拝啓 晩秋の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務に格別のご高配とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、「第 20 回 ＡＢＳ300CLUB PRO-AM トーナメント」でございますが新型コロナウ

ィルス感染拡大防止の一環として本年 3月 7～8日開催予定をやむなく中止とさせていただ

き、来る 2021 年 3 月の開催を期すべく全社員一丸となって準備を進めてまいりました。 

しかしながら現状を鑑みますと依然として収束の気配は見えず、季節はインフルエンザを

も警戒すべき時を迎え、ダブルパンデミックという最悪の事態は国民共通の課題として回

避するよう努力しなければならないと考えております。 

昨今、本大会に集います皆様の健康と安全面を最優先に確保することを第一に熟慮に熟慮

を重ねました結果、現時点では 2021 年中の開催は見送るべきとの結論に至り、やむなく中

止させていただくこととなりました。 

楽しみにしていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

2022 年にはこの状況が好転していることを心から願いますとともに、その喜びを分かち合

い記念すべき 20 回大会を盛大に開催したい所存でございます。 

何卒、事情ご賢察のうえご理解を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

  

敬具 

  

 

 

  


